
 

 

 

Úspěch našich kovářů na Helfštýně 
30.08.2012 - Lubor Černobila 

Jako každoročně se konalo Mezinárodní setkání uměleckých kovářů HEFAISTON na Helfštýně. Letošní 31. 
ročník se uskutečnil ve dnech 24. - 26. srpna 2012. Naše účast byla součástí projektu OP VK - prioritní 
osa 1 - oblast podpory 1. 1. - číslo výzvy 01 pod názvem CZ.1.07/1.1.38/01.0015 INOVAČNÍ 
TECHNOLOGIE V ODBORNÝCH PŘEDMĚTECH A ODBORNÉM VÝCVIKU UMĚLECKÝCH ŘEMESEL A OBORŮ 
GASTRO. 

Je již tradicí, že Střední odborná škola Luhačovice se na této akci prezentuje výstavou nejlepších 
kovářských maturitních prací oboru Design a zpracování kovů. 

V areálu hradu představili své zdařilé absolventské práce Josef Klaban – kovaný kříž (plastika), Jiří 
Hausknecht – kovaný konferenční stůl, Marek Pavlík – kovaný zdobený dveřní závěs a Adam Důbrava – 
kovaný konferenční stůl. 
Nejúspěšnějším autorem z našich čerstvých absolventů se stal Petr Pavlík, který na 31. ročníku 
Hefaistonu získal za svoji výjimečnou maturitní práci – Kovanou kytaru v kategorii Volná tvorba a 
komorní plastika ocenění odborné poroty. 
Všem autorům a jejich učitelům gratulujeme a těšíme se na jejich další práce! 

Čtenost článku: 443 

zpět 

       

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cernobila@sosluhac.cz
http://www.sosluhac.cz/
http://www.sosluhac.cz/upload.cs/0/0265f305-b-1-1_klaban.jpg
http://www.sosluhac.cz/upload.cs/d/d465f305-b-2-2_hausknecht.jpg
http://www.sosluhac.cz/upload.cs/b/b665f305-b-3-3_m_pavlik.jpg
http://www.sosluhac.cz/upload.cs/c/c765f305-b-4-4_dubrava.jpg
http://www.sosluhac.cz/upload.cs/5/5a65f305-b-5-5_p_pavlik.jpg
http://www.sosluhac.cz/upload.cs/9/9b65f305-b-6-kytara.jpg
http://www.sosluhac.cz/upload.cs/5/5d65f305-b-7-diplom.jpg

